
WÓJT GAIMY 
Brody 

Zarządzenie Wójta Gminy Brody 

nr 86-  /2017 
09. o6-.2o0 

w sprawie: przyznawania Nagród Wójta dla wyróżniających się  

uczniów publicznych szkól z terenu Gminy Brody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

Ustala się  zasady przyznawania Nagród Wójta dla wyróżniających się  
uczniów publicznych szkół  z terenu Gminy Brody w brzmieniu określonym 

w „Kryteriach przyznawania Nagród Wójta dla wyróżniających się  uczniów 

publicznych szkół  z terenu Gminy Brody" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2 

Określa się  wzór wniosku o przyznanie Nagród Wójta Gminy Brody 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik nr I do Zarządzenia 

Wójta Gminy Brody tir.6130,11z dnia 

KRYTERIA PRZYZANWANIA NAGRÓD WÓJTA DLA 

WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ  UCZNIÓW PUBLICZNYCH SZKÓL 
Z TERENU GMINY BRODY 

§ I 

Postanowienia ogólne 

Nagrody Wójta przyznawane są  z środków budżetu gminy. 

Nagrody są  wręczane osobiście przez Wójta Gminy Brody podczas gminnej 

uroczystości na zakończenie danego roku szkolnego. 

Nagrody Wójta mają  postać  rzeczową. 

Nagrody przyznawane są  uczniom klas IV-VIII szkoty podstawowej 

oraz uczniom klas gimnazjalnych do momentu ich wygaszenia. 

Lista uczniów, którym przyznano nagrody jest publikowana corocznie na 

stronie internetowej UG w Brodach. 

Kandydatów do Nagród Wójta typuje Dyrektor danej szkoty. 

Do nagrody dołączony jest dyplom z nazwiskiem wyróżnionego ucznia. 

Rodzice nagrodzonych uczniów otrzymują  dyplomy gratulacyjne. 

Nauczyciele przygotowujący uczniów do Konkursów Przedmiotowych 

oraz wychowawcy uczniów, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce, 

najwyższe wyniki na sprawdzianie lub egzaminie zewnętrznym, otrzymują  

dyplomy gratulacyjne. 

1. 



*2 

Cel ustanowienia Nagród Wójta Gminy 

1. Celem ustanowienia Nagród Wójta jest: 

a) uhonorowanie najlepszych uczniów za ich zdolności, umiejętności, 

systematyczną  pracę  oraz wzorową  postawę, 

b) zachęcanie dzieci i młodzieży do własnego rozwoju, 

motywowanie uczniów do udziału w konkursach, 

prowadzenie działań  na rzecz systematycznej poprawy wyników w nauce, 

osiąganych przez uczniów ze szkól z terenu Gminy Brody, 

stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej. 

3  

Rodzaje nagród przyznawanych przez Wójta Gminy 

1. Nagroda przyznawana jest za: 

najwyższe wyniki w nauce i zachowaniu, 

uzyskanie tytułu laureata w Przedmiotowym Konkursie organizowanym 

przez Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

najwyższy wynik na sprawdzianie (od 2019.r) lub egzaminie (do 2019r.), 

organizowanym przez CKE. 

§ 4 

Kryteria i tryb przyznawania nagród Wójta Gminy 

1. Uczeń  kandydujący do Nagrody Wójta za najwyższe wyniki w nauce i 

zachowaniu powinien spełniać  następujące kryteria: 

a) uzyskać  ocenę  z zachowania ustaloną  w wyniku klasyfikacji rocznej, nie 

niższą, niż  ocena bardzo dobra, 



b) uzyskać  najwyższą  w szkole średnią  ocen z obowiązkowych zajęć  

edukacyjnych, ustaloną  w wyniku klasyfikacji rocznej, nie niższą, niż  5,1 

(średnia ocen zaokrąglona zgodnie z zasadami matematycznymi do dwóch 

miejsc po przecinku). 

Uczeń  kandydujący do Nagrody Wójta za uzyskanie tytułu laureata 

w Przedmiotówym Konkursie organizowanym przez Kuratorium 

Oświaty w Kielcach powinien spełnić  następujące kryteria: 

a) uzyskać  tytuł  laureata w Przedmiotowym Konkursie organizowanym przez 

KO wKielcach na szczeblu wojewódzkim. 

Uczeń  kandydujący do Nagrody Wójta za najwyższy wynik 

uzyskany na sprawdzianie (od 2019r.) lub egzaminie (do 2019r.) 

organizowanym przez CKE powinien spełniać  następujące kryteria: 

a) uzyskać  najwyższą  sumę  wartości procentowych uzyskanych ze wszystkich 

części egzaminu lub części sprawdzianu (jeżeli uczeń  pisał  tylko poziom 

podstawowy egzaminu z języka obcego nowożytnego, uzyskaną  z tej części 

egzaminu wartość  procentową  mnoży się  przez 2). 

W przypadku szkół  o stopniu organizacyjnym klas I-III, w których 

uczniowie nie mają  określanej średniej ocen, nagroda za najlepsze wyniki 

w nauce i zachowaniu przyznawana jest uczniowi, który uzyskał  najlepszy 

wynik na sprawdzianie zewnętrznym przeznaczonym dla I etapu 

edukacyjnego i uzyskał  ocenę  z zachowania nie niższą, niż  ocena bardzo 

dobra. 

Dyrektor szkoły wnioskuje o jedną  Nagrodę  Wójta za najwyższe wyniki 

w nauce oraz o jedną  Nagrodę  Wójta za najwyższy wynik uzyskany na 

sprawdzianie lub egzaminie zewnętrznym; w przypadku równorzędnych 

średnich, nagrodę  za wyniki w nauce oraz wyniki ze sprawdzianu lub 

egzaminu otrzymują  wszyscy uczniowie z tą  samą  najwyższą  średnią  WW 

kategoriach. 

W przypadku, gdy żaden z uczniów danej szkoły nie spełniania wszystkich 

kryteriów wymienionych w 4 ust. 1 pkt a i b, Nagroda Wójta za 

najwyższe wyniki w nauce i zachowaniu nie jest przyznawana. 



7. Wnioski o przyznanie nagród rozpatruje trzyosobowa Komisja w składzie: 

Zastępca Wójt Gminy Brody, Skarbnik Gminy Brody, dyrektor CUW 

Gminy Brody. 

* 5  

Postanowienia końcowe i przejściowe 

W okresie przejściowym tj. do roku 2019r. Nagrody Wójta przyznawane są  

uczniom Szkoty podstawowej następujących klas: w roku szkolnym 2016/2017 

- uczniom klas IV-VI, w roku szkolnym 2017/2018 - uczniom klas IV-VII, 

w roku szkolnym 2018/2019 - uczniom klas IV-VIII. 

Wniosek niekompletny, nieuzasadniony merytorycznie, złożony po terminie lub 

złożony na innym druku, niż  wskazany w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, nie będzie rozpatrywany. 

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta należy złożyć  nie później niż  7 dni przed 

terminem zakończenia roku szkolnego. 

Wnioski rozpatrywane są  w terminie dwóch dni od ich złożenia. 

W przypadku zmiany obliczania i przekazywania wyników sprawdzianu 

i egzaminu zewnętrznego przez CKE, zasady przyznawania nagrody w tej 

kategorii zawarte w „Kryteriach przyznawania Nagród Wójta dla 

wyróżniających się  uczniów publicznych szkół  z terenu Gminy Brody" będą  

każdorazowo do ww. zmian dostosowywane. 

Dyrektorzy szkół  do 15 września każdego roku szkolnego informują  wszystkich 

uczniów o zasadach przyznawania Nagród Wójta zawartych w ,Kryteriach 

przyznawania Nagród Wójta dla wyróżniających się  uczniów publicznych szkół  

z terenu Gminy Brody". 

Ilość  i wysokość  nagród uzależniona jest od posiadanych środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel oraz od ilości złożonych wniosków spełniających 

kryteria określone w ,Kryteriach przyznawania Nagród Wójta dla 

wyróżniających się  uczniów publicznych szkół  z terenu Gminy Brody". 

C. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Brody nrEG12-3A}  z dnia Oi:P.apil-\" 

Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Brody 

Spełniając warunki zawarte w „Kryteriach przyznawania Naród Wójta dla 

wyróżniających się  uczniów publicznych szkół  z terenu Gminy Brody" wnioskuję  

o przyznanie nagrody dla 

(nazwisko i imię  ucznia/ uczennicy) 

ucznia/ uczennicy klasy 

(nazwa szkoły) 

I. 	Nagroda Wójta za najwyższe wyniki w nauce i zachowaniu 

Uzasadnienie 

I. Wyżej wymieniony/a uczeń/ uczennica uzyskał/a średnią  ocen w roku 

szkolnym 	 , która wynosi 	  

2. Wyżej wymieniony/a uczeń/ uczennica uzyskał/a w roku szkolnym 

	 następująca ocenę  zachoWania 	  

Dyplom Gratulacyjny otrzymują  rodzice uczenia/uczennicy: 

Dyplom Gratulacyjny otrzymuje wychowawca ucznia/uczennicy: 



II. 	Nagroda Wójta za uzyskanie tytułu laureata w Przedmiotowym 

Konkursie organizowanym przez Kuratorium Oświaty w Kielcach 

Uzasadnienie 

I. Wyżej wymieniony/a uczeń/uczennica uzyskał/a tytuł  laureata w 

Przedmiotowym Konkursie 

organizowanym przez Kuratorium Oświaty w Kielcach na szczeblu 

wojewódzkim w roku szkolnym 	  

Dyplom Gratulacyjny otrzymują  rodzice uczenia/uczennicy: 

Dyplom Gratulacyjny otrzymuje Nauczyciel uczący danego przedmiotu: 

Nagroda Wójta za najwyższy wynik uzyskany na sprawdzianie organizowanym 

przez CKE 

Uzasadnienie 

I. Wyżej wymieniony/a uczeń/uczennica uzyskał/a najwyższą  sumę  wartości 

procentowych tj. 	  

uzyskanych ze wszystkich części sprawdzianu w roku szkolnym 	 

Dyplom Gratulacyjny ok 	zymują  rodzice uczenia/uczennicy: 

Dyplom Gratulacyjny otrzymuje wychowawca ucznia/uczennicy: 



Nagroda Wójta za najwyższy wynik uzyskany egzaminie organizowanym przez 

CKE 

Uzasadnienie 

1. Wyżej wymieniony/a uczeń/uczennica uzyskał/a najwyższą  sumę  wartości 

procentowych tj. 	  

uzyskanych ze wszystkich części egzaminu w roku szkolnym 	  

Dyplom Gratulacyjny otrzymują  rodzice uczenia/uczennicy: 

Dyplom Gratulacyjny otrzymuje wychowawca ucznia/uczennicy: 

(miejscowość) 	 (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

Dyrektor szkoły rtypełnia wniosek tylko w tej części, która dotyczy kategorii nagród przyznawanych 

uczniom szkoły w danym roku szkolnym. 

W przypadku kiedy kilku uczniów uzyskało taki Sam wy.  nik w danej kategorii dyrektor szkoły wypelnia 

wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy dla każdego ucznia/ uczennicy osobno. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

